כן תגיש התביעה הודעת הבהרה כללית לעניין זה, ובין השאר לעניין שרשרות

המוצגים, או כל בקשה אחרת, עד ליום 9.10.16 שעה 13:00.

ניתן יהיה לקבל את תיק החקירה מלשכתי ביום 9.10.16 בבוקר.

ניתנה היום, ה' תשרי תשע"ז, 07 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.